
 
 

 

 
 

ПЕДЕСЕТ И ПРВА СЕДНИЦА 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
1. СЕДНИЦА НА СОВЕТ - 25.12.2024 година, со почеток во 10 часот  
 
бр.09-6769/1 од 18.12.2024 година 

 
2. КОМИСИИ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА:  

 
ВТОРНИК, 24.12.2024 година 

 
• СТАТУТАРНО - ПРАВНА       9 часот 

 
бр.09-6770/1 од 18.12.2024 година 
 

• МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА  9:30 часот 
 
бр.09-6771/1 од 18.12.2024 година 
 

• ПРОГРАМИРАЊЕ НА РАБОТАТА  НА СОВЕТОТ   9:45 часот 
 
 бр.09-6772/1 од 18.12.2024 година 
    

• КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА     10 часот 
 
бр.09-6773/1 од 18.12.2024 година 

 
• МЕСНА САМОУПРАВА       10:15 часот 

 
бр.09-6774/1 од 18.12.2024 година 
 

• ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ     10:30 часот 
 
бр.09-6775/1 од 18.12.2024 година 
 

• ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ   10:45 часот 
 
бр.09-6776/1 од 18.12.2024 година 

 
• ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ      11 часот 

 
бр.09-6777/1 од 18.12.2024 година 
 

• УРБАНИЗАМ        11:30 часот 
 
бр.09-6778/1 од 18.12.2024 година 
 

• ФИНАНСИИ И БУЏЕТ       12:30 часот 
 
бр.09-6779/1 од 18.12.2024 година 



 

 
 

 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Статутарно - правна комисија 

Бр.09-6770/1 од 18.12.2024 година 
С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СТАТУТАРНО -  

ПРАВНАТА КОМИСИЈА  
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Четириесет и шесттата 
седница на Статутарно - правната комисија  

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Четириесет и шесттата седница на Статутарно - правната 
комисија на Советот на Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), со 
почеток во 9 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Четириесет и петтата седница на Статутарно - 

правната комисија на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Одлука за примање на донација од ''ЛИДЛ Северна Македонија'' 

ДООЕЛ Скопје; 
3. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување на Општина Гази Баба за 2025 година; 
4. Предлог - Програма за имотните права на Општина Гази Баба за 2025 година; и 
5. Предлог - Одлука за воведување во владение на определени недвижни ствари 

пренесени со одлука на совет на месна заедница Брњарци и предавање во 
владение на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
 

СТАТУТАРНО - ПРАВНА КОМИСИЈА  
 

Претседавач, 
м-р Сашо Кукески, с.р. 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за мандатни прашања, избори и именувања 

Бр.09-6771/1 од 18.12.2024 година 
С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ 

ПРАШАЊА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Триесеттата седница 
на комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања на Советот на Општина Гази Баба 

 
 

Ја свикувам Триесеттата седница на комисијата за мандатни прашања, избори 
и именувања на Советот на Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), со 
почеток во 9:30 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Дваесет и деветтата седница на комисијата за 

мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Гази Баба; и 
2. Предлог - Заклучок за констатирање престанок на мандат на член на Советот на 

Општина Гази Баба. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, 
ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 
Претседавач, 

Анита Цветаноска - Милеска, с.р. 



 

 
 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за програмирање на работата 

на Советот на Општина Гази Баба 
Бр.09-6772/1 од 18.12.2024 година 

С К О П Ј Е 
 

 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА  

ЗА ПРОГРАМИРАЊЕ НА РАБОТАТА НА 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Четврттата седница на 
комисијата за програмирање на работата 

 на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Четврттата седница на комисијата за програмирање на работата 
на Советот на Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), со почеток во 
9:45 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
  
1. Усвојување на Записникот од Треттата седница на комисијата за програмирање 

на работата на Советот на Општина Гази Баба; и 
2. Предлог - Програма за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2025 година. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРОГРАМИРАЊЕ  
НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
Претседател, 

Мирела Потуровиќ, с.р. 
 



 

 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за култура, спорт и рекреација 

Бр.09-6773/1 од 18.12.2024  година 
С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА  

ЗА КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Дваесет и втората седница на 
комисијата за култура, спорт и рекреација 

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Дваесет и втората седница на комисијата за култура, спорт и 
рекреација на Советот на Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), со 
почеток во 10 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Дваесет и првата седница на комисијата за 

култура, спорт и рекреација на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Програма за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година; и 
3. Предлог - Програма за основното образование на Општина Гази Баба за 2025 

година. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 
 

Претседател, 
Никола Тутевски, с.р. 



 

 
 
 
 
 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за еднакви можности на жените и мажите 

Бр.09-6776/1 од 18.12.2024 година 
С К О П Ј Е 

  
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА ЗА ЕДНАКВИ 

МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Дванаесеттата седница на 
комисијата за еднакви можности на жените 
и мажите на Советот на Општина Гази Баба 

 
 

Ја свикувам Дванаесеттата седница на комисијата за еднакви можности на 
жените и мажите на Советот на Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), 
со почеток во 10:45 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Усвојување на Записникот од Единаесеттата седница на комисијата за еднакви 
можности на жените и мажите на Советот на Општина Гази Баба; и 

2. Предлог - Програма за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ 

НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ 
 

Претседател, 
м-р Живко Белчев, с.р. 



 

 
 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за месна самоуправа 
Бр.09-6774/1 од 18.12.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 
ЗА МЕСНА САМОУПРАВА  

 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Тринаесеттата седница  
на комисијата за месна самоуправа  
на Советот на Општина Гази Баба 

 
 

Ја свикувам Тринаесеттата седница на комисијата за месна самоуправа на 
Советот на Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), со почеток во 
10:15 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Дванаесеттата седница на комисијата за месна 

самоуправа на Советот на Општина Гази Баба; и 
2. Предлог - Програма за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2025 

година. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 
 

Претседател, 
Тони Симоновски, с.р. 

 



 

 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за локален економски развој 
Бр.09-6775/1 од 18.12.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Триесеттата седница 
на комисијата за локален економски развој  

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Триесеттата седница на комисијата за локален економски развој 
на Советот на Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), со почеток во 
10:30 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Дваесет и деветтата седница на комисијата за 

локален економски развој на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Одлука за донесување на интегриран локален развоен план на 

Општина Гази Баба, за периодот 2024 - 2027 година; и 
3. Предлог - Програма за локален економски развој на Општина Гази Баба за 

2025 година. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

Претседател, 
м-р Мартин Ристов, с.р. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за општествени дејности 
Бр.09-6777/1 од 18.12.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 
ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ  

 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Триесет и втората 
седница на комисијата за општествени 

дејности на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Триесет и втората седница на комисијата за општествени дејности 
на Советот на Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), со почеток во 11 
часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Триесет и првата седница на комисијата за 

општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за ослободување од 

плаќање на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени 
категории на родители, за период до 31.12.2025 година;  

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за донесување на 
Правилник за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје; 

4. Предлог - Програма за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година; 
5. Предлог - Програма за основното образование на Општина Гази Баба за 2025 

година; и 
6. Предлог - Одлука за распределба на ученички униформи во општинските 

основни училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, во учебната 
2024/2025 година. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

 
Претседател, 

м-р Соња Зашовска, с.р. 
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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за урбанизам, комунални работи, 
сообраќај и заштита на животната средина 

Бр.09-6778/1 од 18.12.2024 година 
С К О П Ј Е 

 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА  

ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ, 
СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Четириесет и петтата седница 
на комисијата за урбанизам, комунални работи, 
сообраќај и заштита на животната средина 

на Советот на Општина Гази Баба 
 

Ја свикувам Четириесет и петтата седница на комисијата за урбанизам, 
комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на Советот на 
Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), со почеток во 11:30 часот. 
 

За работата на седницата го предлагам следниот:  
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Усвојување на Записникот од Четириесет и четврттата седница на комисијата 
за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина 
на Советот на Општина Гази Баба;  

2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година; 

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година; 

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на 
Општина Гази Баба за 2025 година;  

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Развојна Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за 
оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на 
подрачјето на Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти од 
значителна важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2025 - 2026 
година; 
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6. Предлог - Одлука за донесување на Техничка исправка во измени и 

дополнувања на Детален урбанистички план за дел од населба Железара, 
локалитет Б, Блок 6, Општина Гази Баба - Скопје (Одлука бр.07-3980/11 од 
26.10.2011 година) за ГП 6.52; 

7. Предлог - Одлука за примање на донација од ''ЛИДЛ Северна Македонија'' 
ДООЕЛ Скопје; 

8. Предлог - Програма за одржување на комуналната чистота и реализација на 
проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени 
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2025 година; 

9. Предлог - Програма за работа во областа на располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина 
Гази Баба за 2025 година; 

10. Предлог - Програма за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 
година;  

11. Предлог - Програма за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 
на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2025 година;    

12. Предлог - Програма за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2025 
година; 

13. Предлог - Програма за заштитено подрачје Интегрална целина ''Острово'' на 
Општина Гази Баба за 2025 година; 

14. Предлог - Програма за заштита на животната средина и природата на 
Општина Гази Баба за 2025 година; и 

15. Предлог - Одлука за воведување во владение на определени недвижни ствари 
пренесени со одлука на совет на месна заедница Брњарци и предавање во 
владение на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, 
КОМУНАЛНИ РАБОТИ, СООБРАЌАЈ И 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
Претседател, 

м-р Виктор Трпевски, с.р. 
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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за финансии и Буџет 
Бр.09-6779/1 од 18.12.2024 година 

С К О П Ј Е 
               
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 

 ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Четириесет и петтата 
седница на комисијата за финансии и Буџет 

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Четириесет и петтата седница на комисијата за финансии и Буџет 
на Советот на Општина Гази Баба, за 24.12.2024 година (вторник), со почеток во 
12:30 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Четириесет и четврттата седница на комисијата 

за финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба;   
2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

Развојна Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за 
оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на 
подрачјето на Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти од 
значителна важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2025 - 2026 
година; 

3. Предлог - Програма за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 
година;  

4. Предлог - Програма за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 
на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2025 година;    

5. Предлог - Програма за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2025 
година; 

6. Предлог - Програма за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година; 
7. Предлог - Програма за основното образование на Општина Гази Баба за 2025 

година; 
8. Предлог - Програма за имотните права на Општина Гази Баба за 2025 година; 
9. Предлог - Програма за заштитено подрачје Интегрална целина ''Острово'' на 

Општина Гази Баба за 2025 година; 
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10. Предлог - Програма за заштита на животната средина и природата на 

Општина Гази Баба за 2025 година; 
11. Предлог - Програма за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2025 

година; 
12. Предлог - Програма за локален економски развој на Општина Гази Баба за 

2025 година; 
13. Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 2025 година;  
14. Предлог - Одлука за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 

година;  
15. Предлог - Одлука за користење на средства од постојана и тековна резерва; и 
16. Предлог - Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2025 година. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

Претседател, 
м-р Сашо Кукески, с.р. 
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